ibid. LXXXIII. usque ad CIV. Decretoria sententia defiguntur una cum antipapa & praepositus schismatis administris, CV. Sacra indulgentia iis proposita, quiarma in illos accepert, CXI. Servatus in ipsis ordo judicarius, CXII. Damnati contumacia, CXIII. Wicleffo spargendarum hæreton occasionem, CXVIII. Denegant congregandum concilium cœcumenicum, 1379. III. Non damnam a Regibus operam, ut congregetur, *ibid.* Urgent Cardinales Italos, ut ipsis adhærent, *ibid.* Fallo opinantur ita universis ipsis adhæstros, *ibid.* Contendunt tum non debere celebrari nec etiam posse concilium, *ibid.* Quod ab ipsis definitum est aduersus Urbanum negant in controversiam adduci posse, & excuti a concilio cœcumenicum, *ibid.* Judicandi de ea re autoritatem ad se, non ad concilium spectare falsa efficiunt, *ibid.* Inepte argunt, si credendum si ipsis, quando dicunt electionem esse legitimam, pariter credendum quando dicunt illegitimam, *ibid.* Refelluntur, *ibid.* Negant excutendum in concilio an Clemens sit antipapa, 1379. IV. Falsas schismatis causas configunt, *ibid.* Obscurantur in suscepcta respondere synodi cœcumenicæ pœnitencia, V. Petrus Aragonius princeps in suis vaticiniis oblatis Urbano VI. contendit eos in apocalypsi mystice designatos per Nicolaitas, qui Ecclesiæ Iaponi jam traditam iterum adultero antipapa tradiderint, VI. Quantumvis se dicant Cardinales non tamen esse, cum schismati non possit esse Cardinales, sicut Nicolaita illi qui se dicebant Apostolos & non erant, *ibid.* Perstricti a Petro principe minorita traducunt ejus revelationes, *ibid.* Ob studia carnalia honore pontificatus exuti, XI. Mounti a Christo per sanctam Bergitiam & Petrum principem minoritam contemplant divina imperia, *ibid.* Flexerant Gregorium, ut Avenionem redire molirentur, *ibid.* Prædictum ut Cardinalis Ambianensis fallis suggestibus & Robertus Gebeanensis ambitione papatus adipiscendi astuans Cardinales erant subornatur, XII. Prædictum us sophistibus phantasticis electionem canonican veri Pontificis erant impugnaturi, *ibid.* Quomodo cum Urbano contraxerint jurgia, XVI. Intentarint defensionem, *ibid.* Sancta Catharina Sueca contestatur se accepisse a Cardinalibus Gallis, Urbanum communè confundere electum fuisse, XX. Seditionem excitaram post electionem Urbani a Romanis dolentibus non creatum patria Romanum, *ibid.* Expavisse ad tumultus rumorem Cardinales, quod Romanum non delegissent, *ibid.* Actus fuisse in furia ob nimiam Urbani acerbitatem, *ibid.* S. Catharina Senensis eosdem execratur, ut dæmones & impostores, qui dæmonem & impostorem sibi præficerint, *ibid.* Eorum exercitus extrema intemperie divinitus confusus, XXIV. Arguntur sulte prætexere ex metu egressos ex arce Hadriana pro corona Urbano, cum integrè anno arx Hadriana expugnari non potuerit, XXV. Eorum copia, quibus præsidebant divinitus delerat, XXIV. Neapolitanus fugient, XXV. Excitat in arma populo Fundos redeunt, XXVI. Sacra militia in eos ab Urbano promulgata, XXVIII. Maritimam fugam arripiunt, XXX. Excipiuntur a Cardinalibus Avenionibus, *ibid.* Eorum inwendacia exposita a Wencelao Romanorum Rege Richardo Anglorum Regi, XL. Eorum literæ de canonica Urbani electione in Cæsareis ferinis recordantur, *ibid.* Maxima Christiani orbis pars eorumdem impudentiam & impietatem execrata, XLI. Traducta eorum sceleria a S. Catharina Senensi, 1380. V. Arguntur non potuisse ullo metu adigi, ut pontificios honores toties totiesque Urbano deferrent nisi illum verum esse Pontificem credidissent, 1380. V. Jactare se infanos & apostatas, qui toties ad pedes antipapa accidissent, *ibid.* Ad mentionem Concilii cœcumenici a Gallis piis experti exhorrescent, XIII. Scribunt commentarios non esse congregandum concilium cœcumenicum, *ibid.* Impudentissimo mendacio fundant schismata, semper metu cadente in viros constantes siue pereitos quandiu Romæ egerunt, XIV. Obicitur iis Tolitanus Archiep., cum Urbanus id neget proponatque contraria, probaturum, etiam diabolus inferni foret, dandum locum judicio, itemque decidendam a Concilio, *ibid.* Non dererendum fuisse Pontificem accusatum antequam de objectis confaret, *ibid.* Electores, qui peccarent non potuisse secundam electionem celebrare, *ibid.* Vacante sede nulla judicandi pollere potestate Cardinales, XV. Possessorem pontificatus non vocatum, non convictum damnasse per nefas, *ibid.* Excusant inavilam ab ipsis authoritatem judicandi Urbanus impudentissimo mendacio, quod sit eviderenter intrafusus, at non est evidens illud orbis si orbis pars maxima ipsis adhæreat, XVI. Si qua in tumultu fuerit impressio, eo sedato notata fuisse Cardinalium consensionem, *ibid.* Non collocatum in folio a militibus, sed a Cardinalibus, *ibid.* Ut repudiarint obtutum concilium cœcumenicum, *ibid.* Hanc causam tangere universalem Ecclesiam: erga judicium ad eam spectare, XVII. Ut maximos actus infidelium mentibus concitarint, *ibid.* Inde infideles derisere christianos, inquit ipsos ceperunt inflatur, *ibid.* Ad eos opprimendos armari audacia, *ibid.* Exponit Hispanos, existimare ex odio in Urbanum rebellasse, *ibid.* Diffidentes causa concilium desuggerit, *ibid.* Concilio solo curari Ecclesiæ vulnus posse, *ibid.* Perficiunt Cardinales in neganda via concilii, XVIII. Nituntur falso principio, nimurum Pontificem controversum esse superiore concilio cœcumenico, a quo judicari non possit, tamen ipsi in eum non vocatum, non convictum, judicium sibi arrogant, *ibid.* Concederant ideo in Urbanum odia, quod ille iis denuntiasset, ut parenti famulorum numerum universi tenerent, unico serculo uterentur, residerent singuli in titularibus ecclesiis, eas labentes reficerent, tum aperiuerent ex omnibus gentibus pari numero in Cardinalium collegium a se cooptandos, ne pontificatus in unius, vel duarum nationum potestate confiseret, XIX. Convincuntur a Lusitanis præfulibus eorum prius testimonium posteriori infringi non posse, 1381. XXXIV. Si credendum iis poluerit fore posse exauthorari justum Pontificem quoties rebellarent, 1381. XXXIV. Repellendos a testimonio cum sibi contradicant, XXXIX. Si non crediderant electum Urbanum, cur addidere, ut esset verus Papa? Qua religione eum in folio collocavere cur promulgarunt orbis esse Pontificem, *ibid.* Creatis duobus Pontificibus jus cardinalium ob schismata conflatum in Ecclesia amissile, quod etiam omnibus excarnificati supplicis confare non debuerant, *ibid.* Joannem Regem Castellæ subornant, 1381. XXIX. Obicitur catholicis, non esse verisimile ipsos velle se, & universos perdere, 1382. XXIII. Immobil demonstratur evidens ex facto, duobus Pontificibus ab ipsis adoratis, *ibid.* Ex iporum confessione demonstrantur schismatici & fide indigni, *ibid.* Obscoecati fuere amore patriæ, & disciplinam oderunt, XXIV. Eorum lapsus cum Luciferi & Angelorum lapsu comparatur, XXV. Demonstratur non esse incredibile fabi potuisse, *ibid.* Carolus V. Gallo-

rum Rex obtulit iis armorum potentiam pro schismate conflando, *ibid.* Probatum ex ejusdem literis, *ibid.* Joannes & Montesono in eos scribit, ac demonstrat fideles non teneri ad fidem iis adhibendam, 1389. XV. Electo Urbanu non debuisse alium eligi, *ibid.* Ex dictis Cardinalium in fundamentali epistola veritatem pontificatus Urbanii demonstrat, XVII. Cardinales non potuisse esse judges, *ibid.* Non pullulas errores, nisi in ipsius & sectatoribus, *ibidem.* Indignissimi fide ostenduntur, *ibid.* Bonifacius iis cardinalium offert; si à schismate resipuerint, & antipapam Gallicam & Castellanam legationem, 1396. VII. Leodiensem literas ad Burgundia & Belgij principem de conflato ab iis schismatis, XIX. Sine judicio Ecclesie non debuisse ab Urbanii obsequio discedere, *ibid.* Se testes & parres & judges contra iura constituisse, *ibid.* Si valent eorum acta nullius principis, nullius Episcopi electionem firmam futuram; *ibid.* Instaurata in eos a Bonifacio IX. Urbanii VI. edita, 1397. XIII. Joannes & Montesono ipsi obiici Anagnia deliberasse an conflandum esset schisma, XXIV. Et decrevisse conflandum, *ibid.* Post Urbanum in possessione pontificatus constitutum ostenditur non magis valere corum testimonium de dissensu, quam sponsi; qui confundimato matrimonio testetur se non assensisse, XXVI. Post primam denuntiationem non ipsis crederunt, cum se impostores, fuisse profiteantur, *ibid.* Percussa manu Carolo VI. Rege, qui in Bonifacii extitum cum antipapa coniurat, flagunt ideo flagello divino percussum, quod promissa de evertendo Bonifacio non complevisset, 1392. VII. Mahometanorum iudicibus & furori Ecclesiam Dei exponunt, 1393. I. Invito & fremente antipapa suo de modis abolendi schismatis agunt, IV. Rogantur a Gallis ne novum antipapam creant, sublati Clemente, VI. Promissa redditur a schismate dignitas Cardinalitia, *ibid.* Ne viderentur errasse credendum novum pseudopapam decernunt; *ibid.* Astringunt le sacramento, si elegant, pontificatus se abdicatores, *ibid.* Consula contrario exitu concilia, VII. Petri & Luna auctoria circumventi, *ibid.* Argumenta, que ipsos tortore, ut suspectum Clementem haberent, ne antipapa esset, X. Quae ad abdicationem amplectendam impulerint, XI. Decreti a Bonifacio ad eos oratores, ut redeant in finum Ecclesie, XV. Rogati a Gallis principibus, ut schismatiam suam promant, abdicationem pro schismate abolendo praeferunt, 1395. VIII. Intentat iis censuras antipapa, si viam cessionis urgeant, XI. Cardinalium schismatis corum argutia exposta a Joanne de Lignano in append. tract. II. a n. I. ad X. Argumenta contraria exponuntur adversus apostasiam, X. & seq. Describuntur eorum studia, moreisque, *ibid.* Ajunt detulisse Italio pontificatum instar naturae proiciens tristes, XXII. Refelluntur, *ibid.* Omnes iudiciorum ordinem pervertisse demonstrantur, XXIV. Per tyrannidem officia iudicium, testium, partium, & advocatorum usurpasse, XXVIII. Fama qua virtutibus adversus Urbanum ab ipsis in hostes conversis inducta fuit, XXXI. Nec solis, neque illis fidem adhibendam esse demonstratur, XLII. Testantur ea de re, de qua nemo testari potest, XLVI. Revincuntur suis verbis ipsos voluisse eligere, XLVIII. Allegationes metus conscientias, non placant, LV. Vid. testulos Joannes de Lignano. Baldus. Urbanus VI. Cardinales Itali Cardinalibus Gallis concilium recumenicun nomine Urbanii proponunt, ne schisma conflent, 1378. XLII. Pseudopon-